РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

19.07.2018                                            № 94                                      х.Майорский

[bookmark: _GoBack]Об уточнении адреса

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Майорского  сельского поселения, заявлением Гришина С.А, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

         1. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:29:0040901:92 ранее значившегося по адресу: Ростовская область, Орловский район, х.Майорский, ул.Транспортная, 37/2 на: Россия, Ростовская область, Орловский район, х.Майорский, ул.Транспортная, д.37, кв.2.
         2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.

Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                             С.В.Мирошниченко

РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского

сельского  поселения

Постановление

19.07

.201

8

№

94

х.

Майорский

Об

уточнении адреса

В

соответствии с

Земельным кодексом Российской Федерации от

25.10.2001 № 136

-

ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221

-

ФЗ «О

государственном кадастре недвижимости»

,

в

связи с упорядочением адресного

хоз

яйства на территории Майорского

сельского поселения,

заявлением

Гришина С.А

,

Администрация Майорского сельского поселения

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т

:

1.

Уточнить адрес земельно

го

участк

а

с када

стровым номером

61:29:0040901:

9

2

ранее значившего

ся по адресу: Ростовская область,

Орловский район,

х.Майорский, ул.Транспортная, 37/2 на: Россия, Ростовская

область, Орловский район, х.Майорский, ул.Транспортная, д.37, кв.2.

2

. Контроль за

выполнением настоящего постановления воз

ложить на

специалиста

первой категории

Мозговую И.Н.

Глав

а Адм

инистрации

Майорского  се

льского поселения

С.В.Мирошниченко